vertės (8,43 proc). Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos

taikymo;

sudarė šį Susitarimą, kuriuo susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 9.1 puntą ir jį išdėstyti taip:

„9.1. „Sutarties kaina yra:

638562,56  Eur  (šeši  šimtai  trisdešimt  aštuoni  tūkstančiai  penki  šimtai  šešiasdešimt  du  eurai  ir

penkiasdešimt  šeši  centai),  iš  kurių  PVM  sudaro  110824,91  Eur  (šimtas  dešimt  tūkstančių  aštuoni  šimtai

dvidešimt keturi eurai ir devyniasdešimt vienas centas). Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga

laikoma suma žodžiais.“

2. Žodžiai ir sąvokos šiame papildomame susitarime turi tas pačias reikšmes, kaip ir Sutartyje.

3. Papildomas susitarimas Nr. 1 yra neatskiriama Sutarties dalis.